
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2005 M. BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. V-304 „DĖL BRANGIŲJŲ TYRIMŲ IR 

PROCEDŪRŲ, KURIŲ IŠLAIDOS APMOKAMOS PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, IR JŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠO BEI 

BRANGIŲJŲ TYRIMŲ IR PROCEDŪRŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. balandžio 19 d. Nr. V- 463 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 25 straipsnio 1 dalimi 

ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2018 m. balandžio 5 d. nutarimą Nr. 

DT-3/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų finansavimo didinimo nuo 2018 m. gegužės 1 

d.“: 

1. P a k e i č i u Brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, ir jų bazinių kainų sąrašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. V-304 „Dėl 

Brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis, ir jų bazinių kainų sąrašo bei Brangiųjų tyrimų ir procedūrų išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. gegužės 1 d. 

   

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                    Aurelijus Veryga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2005 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 

V-304  

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2018 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 

V- 463 redakcija) 

 

BRANGIŲJŲ TYRIMŲ IR PROCEDŪRŲ, KURIŲ IŠLAIDOS APMOKAMOS 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, IR JŲ 

BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Matavimo 

vienetas 
Bazinė 

kaina 

(balais) 

1 Brangieji tyrimai:   

1.1 Kompiuterinė tomografija ar daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija 

vienas tyrimas 66,79** 

1.2 Kompiuterinė tomografija ar daugiafazė kontrastinė 

kompiuterinė tomografija, kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės 

vienas tyrimas 66,79** 

1.3 Kompiuterinės tomografijos angiografija vienas tyrimas 206,02* 

1.4 Magnetinio rezonanso tomografija – iki 1 teslos magnetinio 

lauko stiprumo 

vienas tyrimas 98,14** 

1.5 Magnetinio rezonanso tomografija – iki 1 teslos magnetinio 

lauko stiprumo, kurios metu naudojamos teleradiologijos 

priemonės 

vienas tyrimas 98,14** 

1.6 Magnetinio rezonanso tomografija – 1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo ar daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso tomografija 

vienas tyrimas 125,40** 

1.7 Magnetinio rezonanso tomografija – 1 teslos ir daugiau 

magnetinio lauko stiprumo ar daugiafazė kontrastinė 

magnetinio rezonanso tomografija, kurios metu naudojamos 

teleradiologijos priemonės 

vienas tyrimas 125,40** 

1.8 Magnetinio rezonanso angiografija vienas tyrimas 207,20* 

1.9 Pozitronų emisijos tomografijos tyrimas vienas tyrimas 1 144,83 

1.10 Hematologijos genetiniai tyrimai:   

1.10.1 Pirminis imunotipavimo tyrimas vienas tyrimas 494,73 

1.10.2 Pakartotinis imunotipavimo tyrimas vienas tyrimas  221,65 

1.10.3 Genetinis tyrimas vienas tyrimas  526,97 

1.10.4 Kraujo krešėjimo veiksnių tyrimas vienas tyrimas  252,13 

1.11 Hepatito C diagnostikos tyrimai:   

1.11.1 Hepatito C viruso genotipo nustatymo tyrimas Vienas tyrimas 63,46 

1.11.2 Kiekybinis hepatito C viruso RNR nustatymo tyrimas Vienas tyrimas 35,51 

1.12 Žmogaus imunodeficito viruso ligos stebėsenos tyrimai:   



2 

 

1.12.1 Žmogaus imunodeficito viruso plazmos RNR nustatymo 

tyrimas 

Vienas tyrimas 94,51 

1.12.2 CD4 ląstelių kiekio nustatymo tyrimas Vienas tyrimas 37,85 

1.12.3 Viruso jautrumo vaistams/genotipo nustatymo tyrimas Vienas tyrimas 654,43 

1.12.4 HLA-B5701 nustatymo tyrimas Vienas tyrimas 407,73 

1.13 Genetiniai tyrimai:   

1.13.1 Genetinis tyrimas, įtrauktas į Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro tvirtinamo Brangiųjų genetinių tyrimų sąrašo 

pirmąją grupę 

Vienas tyrimas 468,29 

1.13.2 Genetinis tyrimas, įtrauktas į Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro tvirtinamo Brangiųjų genetinių tyrimų sąrašo 

antrąją grupę 

Vienas tyrimas 846,95 

1.13.3 Genetinis tyrimas, įtrauktas į Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro tvirtinamo Brangiųjų genetinių tyrimų sąrašo 

trečiąją grupę 

Vienas tyrimas 2 331,33 

1.13.4 Genetinis tyrimas, įtrauktas į Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro tvirtinamo Brangiųjų genetinių tyrimų sąrašo 

ketvirtąją grupę 

Vienas tyrimas 7 085,62 

1.14 Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimai, kai 

naudojami radiofarmakologiniai preparatai: 

  

1.14.1 Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimas, kai 

naudojamas MIBI 

 105,41 

1.14.2 Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimas, kai 

naudojamas HSA nanokoloidas 

 224,24 

1.14.3 Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimas, kai 

naudojamas HM-PAO 

 642,19 

1.14.4 Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimas, kai 

naudojamas jodo I-123 MIBG D 

 660,45 

1.14.5 Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimas, kai 

naudojamas jodo I-123 jofluponas 

 1 525,55 

1.14.5 Ultragarsinis tyrimas su kontrastine medžiaga  118,47 

2 Brangiosios procedūros:   

2.1 Hiperbarinė oksigenacija Vienas seansas 24,66 

2.2 Gydomoji kraujo gravitacinė chirurgija Viena procedūra 49,54 

2.3 Paprastoji hemodializė Viena procedūra 128,87 

* Į kompiuterinės tomografijos angiografijos ir magnetinio rezonanso angiografijos 

paslaugų bazines kainas yra įskaičiuota vienkartinių medicinos pagalbos priemonių ir kontrastinių 

medžiagų vertė. 

** Į nustatytas bazines kainas neįeina kontrastinių medžiagų vertė. Tuo atveju, kai tyrimas 

atliekamas naudojant kontrastines medžiagas, kontrastinių medžiagų vertė pagal tuo metu 

galiojančias jų pirkimo kainas pridedama prie nurodytos atitinkamo tyrimo bazinės kainos. 

Sveikatos priežiūros įstaiga nustato ir patvirtina kontrastinių medžiagų normas vienam tyrimui. 

____________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTERIJA 188603472, Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO 2005 M. BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. V-304
„DĖL BRANGIŲJŲ TYRIMŲ IR PROCEDŪRŲ, KURIŲ
IŠLAIDOS APMOKAMOS PRIVALOMOJO SVEIKATOS
DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, IR JŲ BAZINIŲ
KAINŲ SĄRAŠO BEI BRANGIŲJŲ TYRIMŲ IR
PROCEDŪRŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-19 Nr. V-463
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ASTA MINTAUČKIENĖ, Vyriausiasis specialistas, Kainų skyrius
Sertifikatas išduotas ASTA MINTAUČKIENĖ, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-19 10:29:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-20 12:14:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-23 - 2020-02-23
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Parafinovičienė
Sertifikatas išduotas Alina Parafinovičienė
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-19 11:46:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-20 12:14:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-05 - 2019-05-05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-20 12:28:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-20 12:28:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-03-30 - 2020-03-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20160131-6968)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-04-22)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=366a9160447b11e8b20ee1
64533e7a15



DETALŪS METADUOMENYS

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-04-22 01:32:59 TAIS


